

**ОТЧЕТ
О РАСХОДОВАНИИ СРЕДСТВ ДОБРОВОЛЬНЫХ ПОЖЕРТВОВАНИЙ
ЗА 2024 ГОД**

Наименование	Количество	Цена	Сумма
Юпитер-2Д Баян 2-х голосный, 4-х рядный, без регистров	1	210 000,00	210 000,00
Стакан пластиковый 0,2 л.	6500	2,00	13 000,00
Вода питьевая бутилированная 18,9л.	60	200,00	12 000,00
Транспортные услуги	2	5 250,00	10 500,00
Куб выставочный 0,5x0,5x0,5м	8	3 220,00	25 760,00
Транспортные услуги	2	5 500,00	11 000,00
Взнос за участие в зональном конкурсе юных музыкантов «Зимние фантазии»	1	8 900,00	8 900,00
Транспортные услуги	2	24 000,00	48 000,00
Видеокамера Optimus с установкой	1	14 000,00	14 000,00
Тюль	5	5 106,20	25 531,00
МФУ лазерное ЦВЕТНОЕ HP Color LaserJet Pro	1	48 752,60	48 752,60
Штора рулонная Qually 140x160 белый	1	1 595,00	1 595,00
Штора рулонная Qually 120x160 бежевый	1	1 290,00	1 290,00
Штора рулонная Qually 110x160 бежевый	4	1 175,00	4 700,00
Тюль	4	5 321,25	21 285,00
Шкаф для одежды "Монолит", 370x520x2050 мм, цвет бук бавария	1	7 611,00	7 611,00
Шкаф (стеллаж) "Монолит", 740x390x2050 мм, 4 полки, цвет бук бавария	1	6 560,51	6 560,51
Шкаф полузакрытый "Арго", 770x370x2000 мм, 2 двери, 4 полки, орех	1	9 646,22	9 646,22

Шкаф полузакрытый "Монолит", 740x390x2050 мм, цвет бук бавария (КОМПЛЕКТ)	1	8 539,92	8 539,92
Шкаф для одежды "Арго", 560x370x2000 мм, орех (КОМПЛЕКТ)	1	7 905,90	7 905,90
Шкаф (стеллаж) "Арго", 770x370x1220 мм, 2 полки, орех	1	4 550,09	4 550,09
Тумба подкатная "Арго", 440x450x580 мм, 3 ящика, замок, орех	1	6 198,75	6 198,75
Подставка под системный блок "Арго", 250x460x220 мм, орех	1	1 272,00	1 272,00
Подставка под монитор "Арго", 600x600x100 мм, орех	1	1 682,25	1 682,25
Полка навесная настенная "Арго", 770x290x600 мм, орех	1	2 820,75	2 820,75
Доска пробковая для объявлений А3, 342x484 мм, BRAUBERG	1	469,48	469,48
Стол компактный "Арго", 1600x1200x760 мм, левый, орех (КОМПЛЕКТ)	1	9 303,85	9 303,85
Тумба подкатная "Монолит", 400x520x530 мм, 3 ящика, замок, цвет бук бавария, ТМ25.1	2	5 402,73	10 805,46
Стол письменный эргономичный "Монолит", 1400x900x750 мм, левый, цвет бук бавария, СМ5.1	1	5 622,48	5 622,48
Подставка под монитор "Монолит", 400x400x100 мм, цвет бук бавария, ПМ03.1	1	958,50	958,50
Шкаф закрытый "Монолит", 740x390x1250 мм, цвет бук бавария (КОМПЛЕКТ)	• 1	6 135,11	6 135,11

Стол письменный "Монолит", 1200x600x750 мм, цвет бук бавария, СМ21.1	1	3 826,80	3 826,80
Стол приставной полукруг "Монолит", 700x400x750 мм, цвет бук бавария (КОМПЛЕКТ)	1	2 532,96	2 532,96
Стул для посетителей РС02М, черный каркас, кожзам черный	50	1 751,64	87 582,00
Банкетка со спинкой "Астрид", 1200x450x800 мм, серый каркас, кожзам черный	2	8 600,64	17 201,28
Комплект струн для классической гитары, La Bella	4	1 250,00	5 000,00
D Addario EJ27N – струны для классич. Гитары Silver? Normal Tension	4	1 250,00	5 000,00
Подставка для ноги, Soundking	4	750,00	3 000,00
Методическая литература	1	31 790,00	31 790,00
Трость Marca Jazz Unfiled, для саксофона-альт (№ 1,5)	10	320,00	3 200,00
Трость Rigotti Wild, для саксофона-альт (№ 2,5)	10	380,00	3 800,00
Трость Marca PriMo, для саксофона-альт (№ 2)	10	300,00	3 000,00
Стул для посетителей РС02М, черный каркас, кожзам черный	14	1 751,64	24 522,96
Стенд 1100*800мм (пвх, 8 карманов а4, полиэфир)	1	5 280,00	5 280,00
Стенд 1100*800мм (пвх, инт.печать на виниловой пленке)	2	3 580,00	7 160,00
Смычок для скрипки MIRRA 4/4	1	1 800,0	1 800,00
Смычок для скрипки Brahner 3/4	2	1 400,00	2 800,00
Смычок для скрипки Brahner 1/2	2	1 200,00	2 400,00
Стакан одноразовый 200мл	2500	1,20	3 000,00
Скрипка MIRRA VB290 1/4	1	6 300,00	6 300,00

Классическая гитара, размер 4/4, Кремона	1	30 600,00	30 600,00
Чехол для классической гитары	1	2 100,00	2 100,00
Мышь беспроводная Sven	1	399,00	399,00
Портативная аудиосистема All-in-One Aceline LP-V150	1	11 599,00	11 599,00
Ноутбук ASUS EXPERT BOOK	1	37 999,00	37 999,00
Бахилы Комплект 100 штук (50 пар) в упаковке, Эконом, размер 40х14 см, 2,2 г	50	69,35	3 467,50
Антисептик для рук и поверхностей спиртовой (68%) с распылителем, 500 мл, Здравдез	3	246,24	738,72
Блокфлейта альт	2	900,00	1 800,00
Вода питьевая бутилированная 18,9л	30	255,00	7 650,00
Стакан одноразовый 200мл	6000	1,20	7 200,00
Бутыль 19 литров	2	300,00	600,00
Видеокамера Optimus с установкой	4	15 000,00	60 000,00
Коммутатор Netlink	1	10 000,00	10 000,00
Аккордеон, в комплекте кейс и ремни, Weltmeister Rubin	1	294 690,00	294 690,00
Двухканальная радиосистема с ручным передатчиком и головным микрофоном	1	8 500,00	8 500,00
Доска – флипчарт магн-маркерная 70х100см	1	6 317,26	6 317,26
Колонка портативная	1	8 581,80	8 581,80
		ИТОГО:	1 257 834,15



Директор

И.Н. Морозова